Fiche technique
www.profilitec.com 1
PLINTHE BA
DESCRIPTION DU PRODUIT
plinthes en aluminium ou en Acier Inox à coller, à clouer ou à
visser. L’installation est très facile: garantie d’une finition
originale et durable. Les bords galbés assurent une jonction
parfaite avec le support. L’aile inférieure en saillie cache le

BA1000ASA270 100 AS - Argent
Plinthes >> BA en Aluminium Anodisé Brossé Brillant - sans adhésif
Cod. B mm Finition
BA450AOSB270 45 AOSB - Brillant brossé or
BA600AOSB270 60 AOSB - Brillant brossé or
plinthe >> BA en Aluminium Anodisé - non Adhesivé
Cod. B mm Finition
BA450ASN270 45 AS - Argent
BA600ASN270 60 AS - Argent
BA800ASN270 80 AS - Argent
BA1000ASN270 100 AS - Argent
BA450AT270 45 AT - Titane
BA600AT270 60 AT - Titane
plinthes >> BAJE angle extérieur en aluminium anodisé
Cod. B mm Finition
BAJE450ASSET2 45 AS - Argent
BAJE600ASSET2 60 AS - Argent
BAJE800ASSET2 80 AS - Argent
BAJE1000ASSET2 100 AS - Argent
BAJE450ATSET2 45 AT - Titane
BAJE600ATSET2 60 AT - Titane
plinthes >> BAJE angle extérieur en aluminium anodisé poli brossé
Cod. B mm Finition
BAJE450AOSBSET2 45 AOSB - Brillant brossé or
BAJE600AOSBSET2 60 AOSB - Brillant brossé or
plinthes >> Joint BAJG en aluminium anodisé
Cod. B mm Finition
BAJG450ASSET2 45 AS - Argent
BAJG600ASSET2 60 AS - Argent
BAJG800ASSET2 80 AS - Argent
BAJG1000ASSET2 100 AS - Argent
BAJG450ATSET2 45 AT - Titane
BAJG600ATSET2 60 AT - Titane
plinthes >> BAJI angle intérieur en aluminium anodisé
Cod. B mm Finition
BAJI450ASSET2 45 AS - Argent
BAJI600ASSET2 60 AS - Argent
BAJI800ASSET2 80 AS - Argent
BAJI1000ASSET2 100 AS - Argent
BAJI450ATSET2 45 AT - Titane
BAJI600ATSET2 60 AT - Titane
plinthes >> BAJI angle intérieur en aluminium anodisé poli brossé
Cod. B mm Finition
BAJI450AOSBSET2 45 AOSB - Brillant brossé or
BAJI600AOSBSET2 60 AOSB - Brillant brossé or
plinthes >> Joint BAJG en aluminium anodisé poli brossé
Cod. B mm Finition
BAJG450AOSBSET2 45 AOSB - Brillant brossé or
BAJG600AOSBSET2 60 AOSB - Brillant brossé or
04
/1
2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
plinthes >> Embout terminal BAJT R + L en aluminium anodisé poli
brossé
Cod. B mm Finition
BAJT450ASSET2 45 AS - Argent
BAJT600ASSET2 60 AS - Argent
BAJT800ASSET2 80 AS - Argent
BAJT1000ASSET2 100 AS - Argent
BAJT450ATSET2 45 AT - Titane
BAJT600ATSET2 60 AT - Titane
plinthes >> Embout terminal BAJT R + L en aluminium anodisé poli
brossé
Cod. B mm Finition
BAJT450AOSBSET2 45 AOSB - Brillant brossé or
BAJT600AOSBSET2 60 AOSB - Brillant brossé or
plinthe >> BA en Aluminium Laqué
Cod. B mm Finition
BA450AM11270 45 AM11 - Blanc Mat
BA600AM11270 60 AM11 - Blanc Mat
BA800AM11270 80 AM11 - Blanc Mat
BA450A54270 45 A54 - Noir Opaque
BA600A54270 60 A54 - Noir Opaque
BA800A54270 80 A54 - Noir Opaque
plinthes >> BAJE angle extérieur en aluminium avec revêtement en
poudre
Cod. B mm Finition
BAJE450AM11SET2 45 AM11 - Blanc Mat
BAJE600AM11SET2 60 AM11 - Blanc Mat
BAJE800AM11SET2 80 AM11 - Blanc Mat
BAJE450A54SET2 45 A54 - Noir Opaque
BAJE600A54SET2 60 A54 - Noir Opaque
BAJE800A54SET2 80 A54 - Noir Opaque
plinthes >> Joint BAJG en aluminium avec revêtement en poudre
Cod. B mm Finition
BAJG450AM11SET2 45 AM11 - Blanc Mat
BAJG600AM11SET2 60 AM11 - Blanc Mat
BAJG800AM11SET2 80 AM11 - Blanc Mat
BAJG450A54SET2 45 A54 - Noir Opaque
BAJG600A54SET2 60 A54 - Noir Opaque
BAJG800A54SET2 80 A54 - Noir Opaque
plinthe >> BAE Angle externe en plastique
Cod. B mm Finition
BAE600PS 60 PS - Argent
BAE800PS 80 PS - Argent
plinthe >> BAT Terminal en Plastica
Cod. B mm Finition
BAT600PSSETDS 60 PS - Argent
BAT800PSSETDS 80 PS - Argent
plinthes >> BAJI Coin intérieur en aluminium avec revêtement en
poudre
Cod. B mm Finition
BAJI450AM11SET2 45 AM11 - Blanc Mat
BAJI600AM11SET2 60 AM11 - Blanc Mat
BAJI800AM11SET2 80 AM11 - Blanc Mat
BAJI450A54SET2 45 A54 - Noir Opaque
BAJI600A54SET2 60 A54 - Noir Opaque
BAJI800A54SET2 80 A54 - Noir Opaque
plinthes >> BAJT Embout R + L en aluminium avec revêtement en
poudre
Cod. B mm Finition
BAJT450AM11SET2 45 AM11 - Blanc Mat
BAJT600AM11SET2 60 AM11 - Blanc Mat
BAJT800AM11SET2 80 AM11 - Blanc Mat
BAJT450A54SET2 45 A54 - Noir Opaque
BAJT600A54SET2 60 A54 - Noir Opaque
BAJT800A54SET2 80 A54 - Noir Opaque
Plinthe >> BAI Angle interne en plastique
Cod. B mm Finition
BAI600PS 60 PS - Argent
BAI800PS 80 PS - Argent